Okresným úradom Levice, katastrálny odbor dňa 25.11.2024, pod č. G1-1618/2024,  v prospech 

Kupujúceho: 

Ferenc Harangozó, rodné priezvisko Harangozó, dátum narodenia 21.01.1985, rodné číslo: 

850121/7010, trvale bytom 935 65  Veľké Ludince 291, za kúpnu cenu 3.110,- eur (slovom: 

tritisícstodesať eur), s prihliadnutím na znalecký posudok č. 77/2024 zo dňa 16.10.2024, 

vypracovaný súdnym znalcom Ing. Ladislav Majthényi, 943 01 Štúrovo, Štefánikova 17.   

Hlasovanie poslancov: 

Prítomných:  8 

„Za”   8 

„Zdržal sa”  - 

„Proti”   1  Ing.